АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.03.2018                                                                                                       № 310

О внесении изменений в постановление
администрации города Оби от 05.02.2018 г.
№ 130 «Об организации отдыха, оздоровления
и занятости детей на территории г. Оби
Новосибирской области в 2018 году»

	Руководствуясь ст. ст. 24, 26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: sub_1]1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Оби от 05.02.2018 г. № 130 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей на территории г. Оби Новосибирской области в 2018 году».
1.1. Ввести в состав межведомственной комиссии г. Оби по организации отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков в период летних каникул 2018 года приложение № 1 Антонова Алексея Евгеньевича – начальника отдела пособий и социальных выплат города Оби Новосибирской области, член комиссии.
2. Отделу по взаимодействию с общественностью обеспечить опубликование  настоящего   постановления   в   газете   «Аэро-Сити»   и разместить  на  официальном  сайте  города  Оби  Новосибирской  области.
3. Контроль   за   исполнением   данного   постановления   возложить   на заместителя  главы администрации города Оби Новосибирской области С.В. Смородову.

	Глава  города Оби
Новосибирской области

     А.А. Мозжерин